
 
 
 

Decreto presidenziale n. 512  
Dichiarazione di conclusione senza esito della procedura indetta con D. P. n. 381 del 4 giugno 
2024. 
 

IL PRESIDENTE DELLA LIBERA UNIVERSITÀ 
 
VISTO lo Statuto di autonomia; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei professori e dei ricercatori;  
RICHIAMATO il proprio Decreto n. 381 del 4 giugno 2024 con il quale era stata indetta una 
procedura di valutazione comparativa pubblica per il reclutamento di un ricercatore a tempo 
determinato, ai sensi del comma 3 dell’articolo 24 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240, nel 
settore scientifico-disciplinare MED/26 (Neurologia); 
CONSIDERATO che entro i termini per la partecipazione alla procedura non è pervenuta alcuna 
candidatura; 
DATO ATTO che la procedura concorsuale de qua è rimasta priva di candidature e che, pertanto, 
la stessa può ritenersi conclusa ipso facto; 
RITENUTA la propria competenza 
 

DECRETA 
 

Per quanto esposto nelle Premesse, 
 

1) Dichiarare conclusa, per mancanza di candidature, la procedura per il reclutamento di un 
ricercatore a tempo determinato, ai sensi del comma 3 dell’articolo 24 della Legge 30 
dicembre 2010 n. 240, nel settore scientifico-disciplinare MED/26 (Neurologia) presso 
l’Università degli Studi di Enna “Kore”. 

2) Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell’Ateneo con valore di notifica 
per gli interessati. 

 
Enna, 29/07/2024 
 
 

IL PRESIDENTE 
 F.to Prof. Cataldo Salerno 


